Mevaddı cezaiye muhakemesinde müttehim bizzat hazır bulunmak şartı ile lieclilmüdafaa bir **vekil** bulundurabilecektir” düzenlemesine haizdi.⁷⁸

Türk Hukukunda ceza muhakemesini düzenleyen ilk kanun, 1808 tarihli Fransız Ceza Muhakemesi Kanunu'nun tercümesi ve kısmen değiştirilmesi ile kodifiye edilmiş olan 1879 (1296) tarihli “**Usul-ü Muhakemat-ı Cezaiye Kanun-ı Muvakkatı**”dır.⁷⁹ İslam hukukunca bilinmeyen savcılık kurumu, bu şekilde Osmanlı Devletine girmiştir.⁸⁰ 5 Recep 1296 (1879) tarihinde çıkarılan Usul-ü Muhakemat-ı Cezaiyye Kanun-ı Muvakkatı'nın 249 ve 250. maddelerinde ceza davasında vekâlete ilişkin hükümler yer almıştır.⁸¹

Usul-ü Muhakemat-ı Cezaiyye Kanun-u Muvakkat'ının 249. maddesinde,⁸² özetle sanığın savunmasında destek olmak üzere kendisine bir vekil seçebilmesi veya mahkeme tarafından vekil görevlendirilmesi yapılması öngörülmüştür.